1

证券代码：002332          证券简称：仙琚制药       公告编号：2022-035

浙江仙琚制药股份有限公司

关于公司产品拟中选第七批全国药品集中采购的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江仙琚制药股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年7月12日参加

了国家组织药品联合采购办公室（以下简称“联采办”）组织的第七批全国

药品集中采购的投标工作。公司产品罗库溴铵注射液、甲泼尼龙片拟中选本

次集中采购。现将相关情况公告如下：

一、 拟中选产品基本情况

药品

名称

适应症 规格 拟中选

价格

（元/支、片）

拟中选

数量

（万支/片）

拟采

购周

期

拟主供

省市

罗库溴铵

注射液

为全身麻醉辅助用药，用于常规

诱导麻醉期间气管插管，以及维

持术中骨骼肌的神经肌肉阻滞。

5ml: 50mg 12.8 112.71 3年 上海

辽宁

湖南

黑龙江

甲泼尼龙

片

甲泼尼龙片临床应用广泛，主要

用于治疗风湿性疾病、胶原疾

病、皮肤疾病、过敏状态、眼部

疾病、呼吸道疾病等。

16mg 0.9065 3.83 2年 广东 四川

贵州 云南

北京 湖北

河北 辽宁

内蒙 吉林

黑龙江

注：上述品种的拟中选价格及拟采购周期以联采办发布的最终数据为准。

二、本次产品拟中选对公司的影响

 2

公司上述拟中选的罗库溴铵注射液、甲泼尼龙片2021年度及2022年1-3月

销售收入情况如下：

单位：万元

药品名称 规格 2021年度销

售收入

占公司2021

年度营业收

入比例（%）

2022年1-3

月销售收入

占公司2022年

1-3月营业收

入比例（%）

罗库溴铵注射液 5ml: 50mg

44,904.19
10.35% 12,597.22 12.01%

甲泼尼龙片 16 mg 0.00 0.00% 0.00 0.00%

根据第七批国家药品集中采购文件，在执行上要求全国医疗机构优先使

用集中采购中选品种，并确保完成约定采购量。本次拟中选的品种罗库溴铵

注射液于2020年11月首家通过国家仿制药质量和疗效一致性评价。本次中选

价格与原销售价格相比有一定程度下降，公司将进一步发挥原料药制剂一体

化优势，加快新产品布局和市场拓展。

甲泼尼龙片于2021年10月获得国家药品监督管理局核准签发的《药品注

册证书》，尚未形成规模销售，本次集采中选将有利于扩大该产品的销售覆

盖和市场拓展，提升公司的品牌影响力。

三、风险提示

目前，公司已与联合采购办公室签订了《全国药品集中采购拟中选品种

主供地区备忘录》、《全国药品集中采购拟中选品种备供地区备忘录》，上

述产品的采购协议签订等后续事项及对公司未来业绩影响尚存在不确定性。

公司将密切关注该事项的进展情况并及时履行信息披露义务，敬请广大投资

者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

浙江仙琚制药股份有限公司

董事会

2022年 7月 13日